
ZABIEGI NA TWARZ MONDUNIQ - ZABIEGI MASZYNOWE 

CZYSZCZANIE WODOROWE - LIFTING EFFECT 

OCZYSZCZANIE WODOROWE - ACNE 

OCZYSZCZANIE WODOROWE - HIALURONIC POWER 

ZABIEGI NA TWARZ SELVERT THERMAL - ZABIEGI MANUALNE

SELVERT PEPTIDE LIFT: LIFTINGUJĄCY 

SELVERT PURE VITAMIN C: REWITALIZUJĄCO - ROZJAŚNIAJĄCY 

SELVERT ACNE BALANCE: OCZYSZCZAJĄCY

SELVERT ALOE SENSITIVE: KOJĄCO - ŁAGODZĄCY

RYTUAŁ KOBIDO 

MASAŻ KOBIDO 

ZABIEGI NA CIAŁO 

PEELING, MASKA, MASAŻ: RÓŻA /  JAŚMIN / MALINA 

PEELING I MASAŻ: RÓŻA / JAŚMIN / MALINA

RYTUAŁY SPA 

DOTYK LUKSUSU - NAWILŻAJĄCY

ZATRZYMAĆ CZAS -  ANTYOKSYDACYJNY

IRISH COFFEE - ANTYCELLULITOWY

MASAŻE 

GRANO MASAŻ 

MASAŻ RELAX AND CARE - CAŁE CIAŁO

MASAŻ RELAX AND CARE - CZĘŚCIOWY

MASAŻ KLASYCZNY - CAŁE CIAŁO

MASAŻ KLASYCZNY - CZĘŚCIOWY

MASAŻ KAMIENIAMI 

MASAŻ KARKU I PLECÓW 

MASAŻ STÓP 

MĘSKIE SPA 

SOSNOWE ORZEŹWIENIE - PEELING I MASAŻ

Hl'FUSION FOR MAN - ZABIEG MANUALNY NA TWARZ

55 min

55 min

55 min

350 zł

320 zł

320 zł

80 min

55 min

55 min

55 min

80 min

50 min

90 min

60 min

 

140 min

140 min

60 min

80 min

50 min

25 min

50 min

25 min

55 min

40 min

25 min

60 min

55 min

550 zł

420 zł

310 zł

300 zł

350 zł

300 zł

300 zł

310 zł

360 zł

300 zł

540 zł

530 zł

330 zł

370 zł

290 zł

200 zł

290 zł

200 zł

320 zł

250zł

160 zł


